et Madame OSSELAND Roger ont mis la Communauté Urbaine de Bordeaux en demeure 
d’acquérir celui-ci, en application de l’article L 123.17 du Code de l’Urbanisme. 

A l’issue des pourparlers engagés avec eux, un accord est intervenu sur l’acquisition totale 
de leur propriété au prix de 245 000 euros (Deux Cent Quarante Cinq Mille euros), pour un 
immeuble vendu libre de toute occupation, prix qui n’est pas supérieur à l’avis des services 
fiscaux n° 03/167V671 du 22 décembre 2003. 

Dans ces conditions, et si tel est votre avis, nous vous demandons, Mesdames, Messieurs, 
de bien vouloir :

[...]

A – AUTORISER MONSIEUR LE PRESIDENT 

- à traiter à l’amiable avec Monsieur et Madame OSSELAND Roger, domiciliés 8 rue Jules 
Guesde à FLOIRAC, l’acquisition de leur immeuble bâti d’une superficie de 1 135 m², 
cadastré AY 200 – 201 – 383, situé à la même adresse, au prix de 245 000 euros (Deux 
Cent Quarante Cinq Mille euros), dans les conditions définies ci-dessus. 

- à signer l’acte authentique et tous autres documents à intervenir pour la conclusion de 
cette acquisition. 

FLOIRAC - Immeuble bâti cadastré AY 200 - 201 - 383 , d'une superficie de 1 135 
m², situé 8 rue Jules Guesde, appartenant à M.